Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.Осиновка»

Михайловского муниципального района

ПРИКАЗ № 43/4-Д

От 02 сентября 2025 года с. Осиновка

О создании комиссии по контролю за питанием учащихся школы

В целях обеспечения контроля за качеством питания обучающихся, создания

условий для укрепления их здоровья и безопасности, в соответствии с СанПиН

2.4.5. 2409-08
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

• Гараш Светлана Анатольевна - член родительского комитета школы.

• Настевич Наталья Николаевна - член родительского комитета школы.

• Кутас Марина Викторовна - член Совета школы.

2. Назначенной комиссии в своей работе руководствоваться положением о

родительском контроле и качеством питания в МБОУ СОШ с.Осиновка.

3. Установить график работы комиссии

- один раз в месяц по плану,
- внеплановые проверки по жалобам и обращениям по факту жалобы или

обращения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

В. Марчук